dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1939/07/20

1940/07/20

1941/07/20

1942/07/20

1943/07/20

1944/08/20

1945/08/20

1946/08/20

1947/08/20

1948/08/20

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

CBepeHun

HeyvaeB Bnagumup Bnagnmuposuny

003268

28.01.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

09.07.2020

13.07.2020

20.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

03.08.2020

14.08.2020

17.08.2020

19.08.2020

20.08.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa. OueHka
HeOdBMXXMMOIro nMyulecTtBa.

Oom. OueHKa HeaBUXXMMOI o
MMyLLecTBa.

Oaya. OueHka
HEeOBUXXVUMOr0 MMYLLLECTBA.

KeapTupa. OueHka
HEeABMXXUMOIO UMYLLLEeCTBA.

KeapTupa. OueHka
HeOBMXXUMOrO UMYLLLECTBA.

KBapTupa. OueHka
HeOBMXUMOIro MMyLLLEeCTBa.

KBapTupa. OueHka
HeOBMXUMOIro NMyLLLeCTBa.

Oom. OueHKa HeaBUXMMOIO
nmyLiecTBa.

KBapTupa. OueHka
HeABVMXNMOro UMyLLEeCTBa.

KoMHaTa. OueHka
HeOBMXXUMOIr0o NMMYLLLECTBa.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



1949/08/20

1950/08/20

1951/08/20

1952/09/20

1953/09/20

1954/09/20

1955/09/20

1956/09/20

1957/09/20

1958/09/20

1959/09/20

1960/09/20

1961/09/20

1962/09/20

074/07/20

075/07/20

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

MM Hevaes B.B.

NN Hevaes B.B.

24.08.2020

26.08.2020

31.08.2020

03.09.2020

07.09.2020

10.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

23.09.2020

22.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

30.09.2020

23.07.2020

28.07.2020

YyacTok. OueHka
HeOBMXUMOIr0o NMMYLLLECTBa.

KeapTupa. OueHka
HeABMXXUMOrO UMYLLLEeCTBA.

KeapTupa. OueHka
HeOBUXXUMOrO UMYLLLECTBA.

KBapTupa. OueHka
HeOBMXUMOIro NMyLLLEeCTBa.

Oom. OueHKa HeaBUXMMOro
nMyLiecTBa.

KeapTupa. OueHka
HeOBMXXUNMOIro nMyulecTtBa.

CneuTtexHuka. OueHka
OBVXXNMOro uMmyLecTsa.

KeapTupa. OueHka
HeABMXXUMOI0 UMYLLLEeCTBA.

KeapTupa. OueHka
HeABMXXUMOIO UMYLLLECTBA.

[om. OueHKa HeaBMXMMOro
NMyLLLEeCTBa.

KBapTupa. OueHka
HeOBVM>XXUMOIro NMMyLLLeCTBa.

KBapTupa. OueHka
HeOBV>XUMOIro MMyLLLEeCTBa.

KeapTupa. OueHka
HeOBMXXUNMOIro nMyulecTtBa.

O6opypnoBaHue. OueHKa
OBWXVMOro MMyLLLeCTBa.

ApeHpgHasa nnaTta. OueHka
HeABMXXUMOIO UMYLLLEeCTBA.

ApeHpgHasa nnaTta. OueHka
HeABMXXUMOIO UMYLLLEeCTBA.

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



077/08/20

078/08/20

079/08/20

080/09/20

001-00049-
180820

001-00048-
180820

001-00039-
110919

001-00056-
180920

MM Hevaes B.B.

1M Hevaes B.B.

1M Hevaes B.B.

1M Hevaes B.B.

MM Nopgno3Hos A.Tl1.

MM Mopgno3Hos A.l.

MM NMNognosHos A.T.

MM NMNognosHos A.T.

05.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

23.09.2020

18.08.2020

20.08.2020

12.09.2020

21.09.2020

Oom. OueHKa HeaBUXXMMOro
NMyLLEeCTBa.

ApeHpgHasa nnaTa. OueHka
HeABMXXMMOro MMYyLLEeCTBa.

ApeHaHas nnaTa. OueHka
He[BMXXMMOro NMYyLLLECTBa.

ApeHpaHasa nnaTta. OueHka
OBV>XMMOro MMmyLiecTBa.

ABTOMOBUNBL. OLEeHKa
OBVXMMOro uMmyuLiecTsa.

ABTOMObBUNL. OLEeHKa
ABVXNMOIro nmyulecTBa.

ABTOMOOUNL. OUeHKa
OBV>XKUMOIo NMyLLLEeCTBa.

ABTOMOOUL. OUeHKa
OBWXVMOro MMyLLLecTBa.

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



