Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Нечаев Владимир Владимирович 003268 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1939/07/20	000 "ФИНЭКС"	09.07.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1940/07/20	000 "ФИНЭКС"	13.07.2020	Дом. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1941/07/20	ООО "ФИНЭКС"	20.07.2020	Дача. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1942/07/20	000 "ФИНЭКС"	29.07.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1943/07/20	000 "ФИНЭКС"	30.07.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1944/08/20	000 "ФИНЭКС"	03.08.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1945/08/20	000 "ФИНЭКС"	14.08.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1946/08/20	000 "ФИНЭКС"	17.08.2020	Дом. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1947/08/20	000 "ФИНЭКС"	19.08.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
1948/08/20	000 "ФИНЭКС"	20.08.2020	Комната. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						

1949/08/20	ООО "ФИНЭКС"	24.08.2020	Участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1950/08/20	ООО "ФИНЭКС"	26.08.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1951/08/20	ООО "ФИНЭКС"	31.08.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1952/09/20	ООО "ФИНЭКС"	03.09.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1953/09/20	ООО "ФИНЭКС"	07.09.2020	Дом. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1954/09/20	000 "ФИНЭКС"	10.09.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1955/09/20	000 "ФИНЭКС"	17.09.2020	Спецтехника. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
1956/09/20	000 "ФИНЭКС"	18.09.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1957/09/20	000 "ФИНЭКС"	23.09.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1958/09/20	000 "ФИНЭКС"	22.09.2020	Дом. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1959/09/20	000 "ФИНЭКС"	24.09.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1960/09/20	000 "ФИНЭКС"	24.09.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1961/09/20	000 "ФИНЭКС"	25.09.2020	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
1962/09/20	000 "ФИНЭКС"	30.09.2020	Оборудование. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
074/07/20	ИП Нечаев В.В.	23.07.2020	Арендная плата. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
075/07/20	ИП Нечаев В.В.	28.07.2020	Арендная плата. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость

077/08/20	ИП Нечаев В.В.	05.08.2020	Дом. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
078/08/20	ИП Нечаев В.В.	28.08.2020	Арендная плата. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
079/08/20	ИП Нечаев В.В.	28.08.2020	Арендная плата. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
080/09/20	ИП Нечаев В.В.	23.09.2020	Арендная плата. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00049- 180820	ИП Подлознов А.П.	18.08.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00048- 180820	ИП Подлознов А.П.	20.08.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00039- 110919	ИП Подлознов А.П.	12.09.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00056- 180920	ИП Подлознов А.П.	21.09.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость